CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---(((---
ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN VĂN TỐT NGHIỆP
     Kính gửi: - PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

 - HỘI ĐỒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH
Tên tôi là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . .

Sinh ngày:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . .   .
Nơi sinh:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cơ quan công tác:. . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Là học viên cao học khóa 22 (2014  – 2016), chuyên ngành: . . . . . . . . . . .. . . . ................................... . . . . . ............................................................................................................................................................................................... . . . . . . ..
cơ sở đào tạo Sau đại học Trường Đại học Vinh tại...........................................

Sau khi đã hoàn thành các chuyên đề bắt buộc và luận văn tốt nghiệp, được sự đồng ý của Chủ nhiệm chuyên ngành đào tạo Sau đại học chuyên ngành: . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . ......................................... . . . . . . . . . . .  tôi viết đơn này kính đề nghị Phòng Đào tạo Sau đại học và Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh cho phép tôi được bảo vệ luận văn vào ngày....... tháng ........ năm 2016.

Tôi xin chấp hành đầy đủ qui định về việc bảo vệ luận văn tốt nghiệp do Nhà trường, Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành.

Rất mong được sự giúp đỡ của quý Phòng và Nhà trường.

 .............., ngày      tháng      năm 2016

                        NGƯỜI VIẾT ĐƠN